GOTTESDIENST-
ORDNUNG

fur die Pfarrgemeinden im Innermontafon

Sonntag, 23. Juni 2024 — 12. Sonntag im Jahreskreis / B

18.30 Uhr Gortipohl Rosenkranz

19.00 Uhr Gortipohl Messfeier (Vorabend, 22.06.)

08.45 Uhr St. Gallenkirch Messfeier

09.40 Uhr Gaschurn Rosenkranz

10.15 Uhr Gaschurn Messfeier; Monatsgedenken fiir Reinhold
Fabry, Klaudia Pfeifer, Ludwig Praxmarer,
Lorenz Wittwer, Peter Netzer, Martin Pfeifer,
Herbert Tschofen, Karl Rudigier, Erich
Wohlesser, Annemarie Gunther

18.20 Uhr Partenen Rosenkranz

19.00 Uhr Partenen Messfeier; Jahrtag fir Evi Rose und Adolf

Berger; Monatsgedenken fur Josef Tschofen,
Arnold Mark, Josef Halwax, Traudl Laritz,
Maria Willi, Heinz Wachter, Gebi Wittwer, Anni
Locher, Gitta Kdssler

Montag, 24. Juni 2024 — Geburtsfest des hl. Johannes des Taufers

18.00 Uhr Partenen Rosenkranz
Dienstaqg, 25. Juni 2024

14.30 Uhr Gortipohl Gebetsstunde
18.30 Uhr Gortipohl Rosenkranz
19.00 Uhr Gortipohl Messfeier
Mittwoch, 26. Juni 2024

09.00 Uhr Partenen Messfeier
18.30 Uhr St. Gallenkirch Rosenkranz
19.00 Uhr St. Gallenkirch Messfeier



Donnerstag, 27. Juni 2024 — hl. Hemma von Gurk

16.30 Uhr

18.00 Uhr

18.30 Uhr
19.00 Uhr

Freitaq, 28. Juni 2024 — hl. lrendus

St. Gallenkirch

Partenen

Gaschurn
Gaschurn

14.30 Uhr
18.15 Uhr

18.00 Uhr

Gortipohl
Gortipohl

Gaschurn

Messfeier im Haus St. Fidelis (Pflegeheim)
Rosenkranz

Rosenkranz
Messfeier

Kreuzweg Allmein (Beginn bei der 1. Station)
Messfeier

Rosenkranz in Maria Schnee

Sonntag, 30. Juni 2024 — 13. Sonntag im Jahreskreis / B

18.30 Uhr
19.00 Uhr

08.45 Uhr

09.40 Uhr

10.15 Uhr

18.20 Uhr
19.00 Uhr

Gortipohl
Gortipohl

St. Gallenkirch
Gaschurn
Gaschurn

Partenen
Partenen

Rosenkranz
Messfeier (Vorabend, 29.06.)

Messfeier
Rosenkranz
Messfeier

Rosenkranz
Messfeier



